



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500679
Kundennr.: 11702
Datum: 11. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501205 vom 10.05.2021: Externe Belegnr. 253101:				
1	10696		Aspöck - Multipoint V, LS li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
2	10697		Aspöck - Multipoint V, LS re. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	STCK	6,44	64,40
3	10123		Kabelbinder, 4,8 x 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	400	STCK	0,09	36,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210009884 *** Ihre Belegnr.: TEL / REKL. HR. HARMS				
4	40534		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,00 kg	10	Stück	7,86	78,60
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI210501205				253,30
			Lieferungsnr. DI210501270 vom 10.05.2021: Externe Belegnr. 253161:				
6	40526		Zurrschienenbeschlag m. Ring, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008562	10	STCK	3,37	33,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500679

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	800600		*** Ihre Belegnr.: 253162 AL-KO Sicherungsmutter M 16 x AL-KO Sicherungsmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24	2	STCK	1,74	3,48
8	701		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210501270							37,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							290,48
19% MwSt.							55,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							345,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500679 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,656

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland